
Zarządzenie Nr 556/Or/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 515/Or/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

15 listopada 2011 r. w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta. 

 

 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia 31 sierpnia  

2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej 

Statutu (Dz.Urz. Woj. Opolskiego nr 122 poz.1445) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 515/Or/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

15 listopada 2011 r. w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta załączniki nr 3, 4 i 6 

otrzymują brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 515/Or/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta nie ulegają 

zmianie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej.  

 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia nr 556/Or/2011 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 listopada 2011 r.  
zmieniającego Zarządzenie Nr 515/Or/2011 Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 15 listopada 2011 r. 
 w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta. 

   _____________________________________________________________________ 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
                                                                                w sprawie wyborów do Młodzieżowej  

                                                                                                  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

 
Protokół z pierwszego posiedzenia Komisji Wyborczej 

w okręgu wyborczym nr ………….w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 

Na pierwszym posiedzeniu w dniu……………….. 2011 roku członkowie Komisji Wyborczej 
dokonali w głosowaniu jawnym wyboru przewodniczącego Komisji Wyborczej  
w osobie…………………………………… oraz ustalili terminy dyżurów w celu 
przyjmowania zgłoszeń kandydatów na radnych. 
 
 
Skład Komisji Wyborczej w okręgu wyborczym nr ………….w Kędzierzynie-Koźlu: 
 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja      Podpis 
1.  Przewodniczący  

2.  Dyrektor szkoły (zespołu szkół) 
lub osoba przez niego 
wyznaczona 

 

3.    

4.    

5.  
 

  

 
 
Komisja Wyborcza ustaliła, iż w celu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na radnych będzie 
dyżurowała w pokoju/ sali nr….. w dniach: 
 
- 7 grudnia 2011 r. w godzinach 12.00 - 14.00 
- 8 grudnia 2011 r. w godzinach 12.00 - 14.00 
w składzie co najmniej 3 członków komisji. 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

                                                                                w sprawie wyborów do Młodzieżowej  
                                                                                                  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

 
 
 

Informacja o terminie zgłaszania kandydatów w wyborach do 
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i dyżurach komisji 

wyborczej. 
 
 
 
 

Komisja Wyborcza w szkole / zespole szkół  ……………………………………….................. 

stanowiącej okręg wyborczy nr………. zawiadamia, iż termin zgłaszania kandydatów do 

Młodzieżowej Rady Miasta upływa w dniu 8 grudnia 2011 r. o godzinie 14.00. 

W celu przyjmowania zgłoszeń kandydatów Komisja Wyborcza powołana przez Prezydenta 

Miasta dyżuruje w pokoju/ sali nr….. w dniach  

- 7 grudnia 2011 r. w godzinach 12.00 - 14.00 

- 8 grudnia 2011 r. w godzinach 12.00 - 14.00. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr  6 do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
                                                                                w sprawie wyborów do Młodzieżowej  

                                                                                                  Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 
na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w wyborach do Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 14 grudnia 2011 r. 
 

 
 
Ja niżej podpisany(-a): 
 

 
…………………………………………………………………………………………………. 

(nazwisko) 
 

………………………………………………………………………………………………….. 
(imię) 

Zamieszkały(a) ………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 

Nr PESEL……………………………………………………. 
 
 
Oświadczam, że uczęszczam do szkoły:…………………………………….............................. 
 
………………………………………………………………………………………………….., 
nie jestem zawieszony w prawach ucznia, nie jestem skazany prawomocnym wyrokiem sądu  
i wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle  zarządzonych na dzień  14 grudnia 2011r. w okręgu nr…………….., 
 
 
 
……………………………..      …………………………… 
 (miejscowość i data)             (podpis kandydata) 
 
 
 
OŚWIADCZENIE NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI  

 

 

 

 
 


